平 成 27 年
４月21日（火）
第2674号

平成27年４月21日　火曜日（353）

告 示
栃木県告示第203号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第９条の規定により、次の者の登録をまつ消したの
で、同条第２項において準用する同条例第５条第３項の規定により告示する。
　　平成27年４月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

廃 止
年 月 日

登録
番号

住 所（ 所 在 地 ） 氏 名 名 称 まつ消の理由

平成27年
３月３日

1198 宇都宮市南一の沢町２番
33号

代表取締役
　　　前田　正典

北関東興発株式会社 木材業廃止のため

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第204号
　農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農地中間管理
機構から申請のあった農用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定により次のとおり公告する。
　　平成27年４月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

賃 借 権 の 設 定 等 を 受 け る 者 賃借権の設定等を受ける
土 地 の 所 在 及 び 地 番 認可年月日

氏 名 又 は 名 称 住 所

小 森 和 一 宇都宮市竹林町409番
地２

宇都宮市海道町字榎下447番１ 平成27年４月10日

吉 田 利 夫 宇都宮市下平出町718
番地

宇都宮市下平出町3075番ほか３筆 平成27年４月10日

石 塚 義 一 宇都宮市海道町555番
地

宇都宮市海道町字上八郎五380番１
ほか19筆

平成27年４月10日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○木材業者の登録まつ消……………………………………………………………………………………………… 353
○農用地利用配分計画の認可………………………………………………………………………………………… 353
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 355

調達等公告
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 355

正 誤
○平成27年号外第21号中 ……………………………………………………………………………………………… 357
○平成27年号外第24号中 ……………………………………………………………………………………………… 357
○平成27年号外第26号中 ……………………………………………………………………………………………… 357

（354） 栃 木 県 公 報 第2674号平成27年４月21日　火曜日

駒 場 伸 一 宇都宮市横山町313番
地

宇都宮市下横倉町953番 平成27年４月10日

手 塚 孝 夫 芳賀郡芳賀町大字下延
生1631番地

芳賀郡芳賀町大字下延生362番１ほ
か２筆

平成27年４月10日

沼 能 規 雄 芳賀郡芳賀町大字下高
根沢3717番地

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字北2254
番１ほか４筆

平成27年４月10日

農事組合法人農村源氣
はが
代表理事　綱川　欣典

芳賀郡芳賀町大字東高
橋1043番地

芳賀郡芳賀町大字祖母井字上野原
1973番ほか５筆

平成27年４月10日

黒 﨑 文 雄 芳賀郡芳賀町大字芳志
戸969番地１

芳賀郡芳賀町大字八ツ木字島前1635
番ほか３筆

平成27年４月10日

岩 村 　 隆 芳賀郡芳賀町大字稲毛
田664番地

芳賀郡芳賀町大字稲毛田字西蓮寺
305番ほか２筆

平成27年４月10日

阿 部 宣 夫 芳賀郡芳賀町大字東水
沼112番地

芳賀郡芳賀町大字西水沼2750番ほか
７筆

平成27年４月10日

小 池 忠 良 芳賀郡芳賀町大字東水
沼1059番地４

芳賀郡芳賀町大字東水沼3604番ほか
７筆

平成27年４月10日

森 島 隆 雄 芳賀郡芳賀町大字八ツ
木823番地

芳賀郡芳賀町大字八ツ木字新田1454
番ほか３筆

平成27年４月10日

穐 山 安 之 芳賀郡芳賀町大字下高
根沢197番地

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字南304
番ほか６筆

平成27年４月10日

黒 﨑 佳 克 芳賀郡芳賀町大字下高
根沢2985番地

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字中1469
番２ほか８筆

平成27年４月10日

石 塚 哲 雄 矢板市川崎反町196番
地

矢板市川崎反町字後町107番ほか18
筆

平成27年４月10日

佐 藤 秀 子 矢板市東泉629番地 矢板市東泉字西柳町291番ほか１筆 平成27年４月10日

渡 辺 　 崇 矢板市安沢1606番地１ 矢板市安沢字下沢4230番１ほか19筆 平成27年４月10日

君 島 道 夫 矢板市下太田484番地 矢板市泉字宮ノ前247番ほか１筆 平成27年４月10日

髙 瀬 悦 雄 塩谷郡高根沢町大字上
柏崎353番地

那須烏山市八ケ代字西山1137番２ 平成27年４月10日

池 田 久 雄 那須烏山市上境588番
地３

那須烏山市上境字川原142番２ 平成27年４月10日

杉 山 壽 教 塩谷郡塩谷町大字肘内
598番地

塩谷郡塩谷町大字大久保字北ノ内
785番ほか13筆

平成27年４月10日

古 澤 孝 幸 塩谷郡塩谷町大字大久
保823番地２

塩谷郡塩谷町大字大久保字原1757番
ほか５筆

平成27年４月10日

斎 藤 　 真 塩谷郡塩谷町大字大久
保328番地

塩谷郡塩谷町大字上平字上川原1133
番

平成27年４月10日

黒 﨑 佳 克 芳賀郡芳賀町大字下高
根沢2985番地

塩谷郡高根沢町大字栗ケ島字下原
479番２ほか３筆

平成27年４月10日

菊 地 秀 俊 大田原市北金丸1800番
地２

大田原市北金丸字古町1101番ほか17
筆

平成27年４月10日

（355）栃 木 県 公 報 第2674号平成27年４月21日　火曜日

深 澤 邦 道 大田原市蛭田417番地 大田原市蛭田字堀ノ内414番１ほか
５筆

平成27年４月10日

株式会社アグリタカノ
代表取締役　髙野　稔

大田原市片府田1003番
地

大田原市蛭田字台ノ下1974番７ほか
10筆

平成27年４月10日

皆 川 悦 郎 那須塩原市箕輪411番
地

那須塩原市箕輪字立道東57番ほか５
筆

平成27年４月10日

佐 藤 友 幸 那須塩原市笹沼132番
地

那須塩原市北和田字野添436番ほか
17筆

平成27年４月10日

内 野 英 輝 那須塩原市一区町109
番地

那須塩原市東三島一丁目104番８ほ
か２筆

平成27年４月10日

佐 々 木 　 満 那須塩原市二区町409
番地

那須塩原市二区町1437番１ 平成27年４月10日

藤 田 忠 夫 那須塩原市三区町552
番地

那須塩原市三区町557番地２ほか３
筆

平成27年４月10日

髙 村 広 行 那須塩原市槻沢142番
地

那須塩原市西遅沢字下原２番ほか８
筆

平成27年４月10日

江 連 晴 彦 那須塩原市金沢783番
地

那須塩原市金沢字的場900番ほか４
筆

平成27年４月10日

渡 邉 博 典 那須塩原市井口23番地 那須塩原市西遅沢字立道45番ほか１
筆

平成27年４月10日

永 井 憲 一 那須塩原市越堀688番
地３

那須郡那須町大字高久甲字金付坂
194番１ほか14筆

平成27年４月10日

（経営技術課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第205号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成27年４月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

し お や 土 地 改 良 区 平成27年４月６日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成27年４月21日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　委託業務件名　栃木県財務会計システム改修等業務（マルチペイメントネットワークを利用したペイ
ジー収納導入対応）
⑵　委託業務内容　入札説明書による。
⑶　履行期間　契約締結日から平成28年３月31日まで

（356） 栃 木 県 公 報 第2674号平成27年４月21日　火曜日

⑷　履行場所　県の指定する場所
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、通信、情報処理の入札参加資格を有
するものと決定された者であること。
⑶　平成27年５月26日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付け会
計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　民事再生法（平成11年法律第225号）第21条第１項若しくは第２項の規定に基づく再生手続開始の申立
てがされている者（同法第33条第１項の規定に基づく再生手続開始の決定を受けた者を除く。）又は会社
更正法（平成14年法律第154号）第17条第１項若しくは第２項の規定に基づく更生手続開始の申立てがさ
れている者（同法第41条第１項の規定に基づく更生手続開始の決定を受けた者を除く。）でないこと。
⑸　本県の県税に未納がないことを証明できる者であること。
⑹　プライバシーマークの認定を受け、又はこれと同等の個人情報保護のマネージメントシステムを確立し
ていること。
⑺　ＩＳＯ９００１の認証を取得し、又はこれと同等の品質管理体制を確立していること。
⑻　情報セキュリティの徹底を図る観点から、ＩＳＭＳ（情報セキュリティ管理システム）の認証を取得
し、又は適用実績が豊富にあるセキュリティ管理体制を確立していること。
⑼　都道府県の財務会計システム（Ｗｅｂ型）の構築の業務実績を証明することができる者であること。な
お、業務経験は、都道府県との直接の契約を証明できる者であること。
⑽　本入札に係る入札説明書の交付を受け、かつ、入札説明会に参加し、入札説明書に記載する事項を履行
する者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号　本庁舎３階
　　栃木県会計局会計管理課総務企画担当
　　電話:028-623-3008　FAX:028-623-3016　E-mail:zaimusystem_dev@pref.tochigi.lg.jp
⑵　入札及び開札の日時及び場所
　　平成27年５月26日午前10時　栃木県庁本庁舎東館３階入札室１
⑶　その他　入札説明書は、平成27年４月21日から同月24日までの日の午前９時から午後５時まで⑴の場所
において交付する。また、入札説明会は、同月27日午後２時から栃木県庁本庁舎東館３階入札室１におい
て開催する。

４　その他
⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低制限価格以上の価格をもって入札を行った者のうち最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者と
する。
⑷　その他
ア　最低制限価格の有無　有
イ　契約保証金に関する事項　納付。ただし、栃木県財務規則第143条第２項の規定により担保の提供を
もって契約保証金の納付に代えることができる。また、同規則第144条第１号に規定する履行保証保険
契約の締結を行った場合は、契約保証金の納付を免除する。
ウ　入札参加資格の確認　入札者は、２に掲げる入札に参加する者に必要な資格を証明するために、次に
定めるところにより入札参加資格確認申請書等を提出し、入札参加資格の確認を受けなければならな
い。

（357）栃 木 県 公 報 第2674号平成27年４月21日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

ア　提出期限　平成27年５月14日午後５時（必着）
イ　提出場所　３⑴の場所
ウ　提出方法　持参又は郵送（書留郵便に限る。）
エ　入札参加資格確認申請書等を提出しない者又は入札参加資格を有しないと認められた者は、入札に参
加することができない。
オ　入札参加資格の確認結果は、平成27年５月20日（発送）までに通知する。
カ　その他　詳細は、入札説明書による。

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────

正 誤

発 行 番 号 ページ 行 正 誤

平成 27 年
号外第21号

８ 下から３ 第 二 号 第 一 号

９ 下から17 第 三 号 第 二 号

10 ２ 第 四 号 第 三 号

平成 27 年
号外第24号

２ 下から４ 第 五 号 第 四 号

３ 10 第 六 号 第 五 号

平成 27 年
号外第26号

１ 19 第 七 号 第 六 号

２ 10 第 八 号 第 七 号

　───────────────────────────────────────────────